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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02311029F

2. Data e Regjistrimit 11/11/2020
3. Emri i Subjektit MEDIMPACT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/11/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/11/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga e 
Barrikadave , Ish Kinema 17 Nentori, Kati 3,nr.50, Tirane. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimi i materialeve mjekesore: Tregtim me shumice dhe 

pakice i aparaturave mjekesore, aksesore laboratori, produkte 
te ndryshme ne funksion te sherbimeve mjekesore, pjeseve 
laboratorike, dhe produkte te ngjashme.Tregtimi i ilaceve 
dhe medikamenteve te ndryshme: Tregtim me shumice dhe 
pakice i te gjitha llojeve te barnave, ilaceve, produkteve 
farmaceutike, kozmetike, dentare, veterinare si edhe 
perpunim, fraksionim dhe ambalazhimi i tyre. c) Importimi 
dhe eksportimi i materialeve mjekesore, barnave, 
medikamenteve, ilaceve, ambalazheve, materialeve te tjera 
ndihmese, dhe te gjitha ilacet, apo materiale te tjera te 
ngjashme. Tregtim me shumicë te pajisjeve mjekësore.
Anila Shehi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/11/2020                Deri: 05/11/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 



2

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AnilaShehi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 30,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LorencHysi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 35,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët KlaraDubovska

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 35,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MEDIMPACT
E-Mail: adollani@gmail.com  
Telefon: 0676092280  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-618596-11-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1FE95EE-76FA-4E48-9E0D-0C990A4E9056
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1158EA7-73E9-488C-AD0D-8580C4E2CCEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E11EB837-3DFD-4C99-B19F-F55F12B921B3
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-619572-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.11.2020, ku eshte vedosur, 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregtimi i materialeve mjekesore: Tregtim me shumice dhe pakice i 
aparaturave mjekesore, aksesore laboratori, produkte te ndryshme ne funksion te 
sherbimeve mjekesore, pjeseve laboratorike, dhe produkte te ngjashme.Tregtimi i ilaceve 
dhe medikamenteve te ndryshme: Tregtim me shumice dhe pakice i te gjitha llojeve te 
barnave, ilaceve, produkteve farmaceutike, kozmetike, dentare, veterinare si edhe 
perpunim, fraksionim dhe ambalazhimi i tyre. c) Importimi dhe eksportimi i materialeve 
mjekesore, barnave, medikamenteve, ilaceve, ambalazheve, materialeve te tjera ndihmese, 
dhe te gjitha ilacet, apo materiale te tjera te ngjashme.")          u be            ("Tregtimi i 
materialeve mjekesore: Tregtim me shumice dhe pakice i aparaturave mjekesore, 
aksesore laboratori, produkte te ndryshme ne funksion te sherbimeve mjekesore, 
pjeseve laboratorike, dhe produkte te ngjashme.Tregtimi i ilaceve dhe 
medikamenteve te ndryshme: Tregtim me shumice dhe pakice i te gjitha llojeve te 
barnave, ilaceve, produkteve farmaceutike, kozmetike, dentare, veterinare si edhe 
perpunim, fraksionim dhe ambalazhimi i tyre. c) Importimi dhe eksportimi i 
materialeve mjekesore, barnave, medikamenteve, ilaceve, ambalazheve, materialeve 
te tjera ndihmese, dhe te gjitha ilacet, apo materiale te tjera te ngjashme. Tregtim me 
shumicë te pajisjeve mjekësore.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 17/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A4C85C9-1400-4679-A2A9-5A75F13E71C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A4C85C9-1400-4679-A2A9-5A75F13E71C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA6A8940-F9D0-4A66-8231-B1166F2AF636
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39C41B3F-58EE-442B-8DF0-CE004EE38E9B

